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1.1
1.2
13
1.4
15
1.6
1.8
1.9
2.1
2.2
2.3
3.1
32
33
3.4
35
3.6
3.7
42
43
4.4
45
4.9
415
419
4.20
4.21
422
4.25
4.32
4341
4.34.2
4.35
5.1
5.2
53
5.8
5.10
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
8.1
10.7

Producent
Producentens typebetegnelse

Drivmiddel: el, diesel, benzin, drivgas

Operatgrtype: manuel, fodgaenger, staende, siddende, ordreplukker

Nominel kapacitet*/Nominel belastning
Lastcenterafstand

Lastafstand, drivakselmidte til gaffel
Akselafstand, drivakselmidte til gaffel
Arbejdsvaegt

Aksellast, lastet front/bag

Aksellast, ubelastet front/bag

Daek: massiv gummi, superelastisk, pneumatisk, polyurethan
Daekstgrrelse, front

Daekstgrrelse, bag

Ekstrahjul (dimensioner)

Hjul, antal front/bag (x = drevne hjul)
Traedeflade, front

Traedeflade, bag

Hgjde, med saenket mast

Fri lgft

Laft

Hgjde, med udskudt mast

Hgjde pa traekstang i kgreposition min/max
Hgjde, seenket

Samlet leengde

Laengde til gaffelflade

Samlet bredde

Gaffeldimensioner ISO 2331

Afstand mellem gaffelarme

Frigang over jord, midten af hjulbase
Gangbredde for paller 1000 x 1200 pa tveers
Gangbredde for paller 800 x 1200 pa tvaers
Venderadius

Kgrehastighed, med/uden last
Lgftehastighed, med/uden last
Saenkehastighed, med/uden last

Max. Haeldningskapacitet, med/uden last
Kgrebremse

Drivmotormaerkning S2 60 min.
Lgftemotormaerkning ved S3 15 %

Batteri iht. DIN 43531/35/36 A, B, A, nej
Batterispaending/nominel kapacitet K5
Batteriveegt

Energiforbrug iht. VDI-cyklus

Type drivenhed

Lydtryksniveau pa fgrerens plads

Q@

¢ (mm)
x (mm)
y (mm)
Kg

Kg

Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
h1 (mm)
h2 (mm)
h3 (mm)
h4 (mm)
h14 (mm)
h13 (mm)
17 (mm)

12 (mm)
b1/b2 (mm)
s/e/l (mm)
b5 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
km/h

m/s

m/s

%

kw
kw

V/Ah
kg

kWh/h

dB (A)

KION BAOLI
KBSI 12
Elektrisk
Géende

1.2
600
835/752
1264/1181
670
670/1200
485/185
PU
@ 210x75
@ 84x93
@100x50
1x+1/2
550
400/515
2320
3514
4077
710/1150
90
1752
602
800

60/180/1150
570/685

24

2290/2234

2209/2185

1467/1384
4,2/4,5

0,110/0,140

0,130/0,110
5/10

Elektro magnetisk

0.65
2.2
No

24/60
17

0.66
DC
<70
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Mast Enkelt trin stage
1600 mm

H1 1970

H2 1514

H3 1514

H4 1970
KBSI 12
1600 mm

H3 (mm) Q (kg)
1600 1200 1000

c(mm) 600 700

KBSI 12
3200 mm
H3 (mm) Q (kg)

3200 800 600
2900 900 700
2500 1200 1000
c(mm) 600 700

Enkelt trin stage
2000 mm

2370
1914
1914
2370

KBSI 12
2000 mm
H3 (mm) Q (kg)

2000 1200 1000
c(mm) 600 700

KBSI 12
3600 mm
H3 (mm) Q (kg)

3600 700 500
3200 800 600
2900 900 700
2500 1200 1000
c(mm) 600 700

KBSI 12
2 trin 2600 mm

2 trin 2900 mm

1820 1970
2514 2814
3077 3377
KBSI 12
2600 mm
H3 (mm) Q (kg)
2600 1200 1000

c(mm) 600 700

2 trin 3200 mm

2120
3114
3637

KBSI 12

2900 mm
H3 (mm) Q (kg)
2900 900 700
2500 1200 1000

c(mm) 600 700

2 trin 3600 mm

2320

3514
4077
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